купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: 11-й купонный 

период (с 16.07.2025 по 14.01.2026). 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 
владельцам ценных бумаг эмитента: 25 207 528 (двадцать пять миллионов двести семь тысяч пятьсот 

двадцать восемь) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: Размер 

выплаченных доходов в расчете на одну Биржевую облигацию эмитента за 11-й купонный период: 

16,50% (шестнадцать целых пятьдесят сотых) процентов годовых, что соответствует 82

[...]

(восемьдесят два) рубля 27 копеек на одну Биржевую облигацию. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа); 
количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) осуществлены иные 

выплаты: 306 400 (триста шесть тысяч четыреста) штук. 

Часть Биржевых облигаций в количестве 4 693 600 (Четыре миллиона шестьсот девяносто три 

тысячи шестьсот) штук выкуплена на казначейский счет депо Эмитента в НКО АО НРД.  
2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): Выплата доходов производится